
協賛企業 様                         令和 7年 7月吉日 

協賛団体 様 

ドローン産業安全運用協会（DISOA）    

   代 表 理 事 佐 藤 健 司  

専 務 理 事  岸  義 將  

専務理事・前橋支部長 日野澤 秀 一  

理 事 井 川  誠   

理 事 山 本 有 哲  

理 事 野 村 雅 弘  

第 51 回高崎まつり ドローンショーのご協賛について（お願い） 

拝啓 

夏至の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりドローン産業安全運用協会（DISOA）の活動に対しまして、多大なるご支援、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび「第 51回高崎まつり」の前日となる 令和 7年 8月 22 日（金） に、 

昨年に続き 2 回目となるドローンショー を開催する運びとなりました。 

本ドローンショーは、高崎まつりの新たな魅力として、より多くの方々に感動と一体感

を届けることを目的としています。 

演出面では、日本および中国で空間デザイナーとして活躍する 大髙啓二氏 にアニメー

ション制作を依頼し、第 51 回高崎まつりのテーマである 

「一心共生〜繋がる心、響き合う高崎まつり〜」 に沿ったストーリーを構成。300 機の

ライティングドローンを用いて、夜空を彩る壮大な演出を予定しております。 

なお、会場の詳細につきましては、決定次第あらためてご案内申し上げます。 

つきましては、本イベントの趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますよう心よりお願

い申し上げます。 

 

詳細な金額やお振込先等は、次頁に記載しておりますので、ご確認のほどお願いいたし

ます。何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 



令和７年７月吉日  

 協賛企業 様 

 協賛団体 様 

高 崎 ま つ り 実 行 委 員 会 

実行委員長 安藤 震太郎 

 

 

第 51 回高崎まつりドローンショーのご協賛について（お願い） 

 

 

 夏至の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より高崎まつりの実施に対しまして、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて本年も「第 51 回高崎まつり」前日において昨年に引き続き 2 回目となるドロ

ーンショーを開催いたします。最新技術による夜空の演出は、昨年ご来場の皆様か

ら大変好評をいただきました。今年はさらに内容を充実させ、高崎まつりをより一

層盛り上げたいと考えております。つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮ではご

ざいますが、ぜひとも皆様方のご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上、別添申込書にてご協賛いただける内容を２０２５年７月 

２５日（金）までにＦＡＸにてお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
納入方法 

（１）  現金・小切手の場合 

ご連絡いただいた後、担当会員がお預かりに伺います。 

 

（２）  お振り込みの場合 

〈名義〉 高崎まつり実行委員会 委員長 安藤 震太郎 

〈口座〉 群馬銀行 高崎市役所出張所 （普通）０１８７９７５ 

後日、領収書をお送りいたします。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
第 50 回高崎まつり  
サプライズドローンショー  
YouTube 動画  



令和７年  月  日  

第 51 回高崎まつり ドローンショー２０２５協賛申込書 

 高崎まつり実行委員会協会 

 実行委員長 安藤 震太郎 行 

御 社 名               印 

〒                    

御 住 所                 

電話番号                 

御 課 名                 

御担当者様                
 
 

①コース スペシャルスポンサー：1 口 600,000 円  
返礼品：ドローン 300 機にて社名またはロゴを表現  

招待者専用観覧席へ招待（1 組 30 名程度）  
高崎まつりの HP にて名前の記載  

 
②コース サポートスポンサー：1 口 30,000 円  
返礼品：招待者専用観覧席へ招待（1 組 5 名程度）  

高崎まつりの HP にて名前の記載  
 
  選択されるコースに〇をつけてください（ ①コース ， ②コース ）  
 

協賛金額      口 ,           円 

ご協賛いただける金額をご記入ください。 

※表現または記載させていただく企業・団体名を下記に記載願います。 

表 現 希 望 名:                                   

領収書記載名:                                   
 
※①のお申し込みは、7 月２５日（金）までにお願いいたします。  

②のお申し込みは７月３１日（木）までにお願いいたします。  

 
【高崎まつり実行委員会 伝統文化ドローンショー部門】 

高崎まつり実行委員会 

ドローンショー事務局（株式会社岸土木内） 

〒３７０-００４３ 高崎市高関町４４５ 

電 話 ０２７－３２５－６７３２      

ＦＡＸ ０２７－３２５－０７７８          



光が響き、光が繋ぐ 未来へのまつり

第51回 高崎まつり

ドローンショー
2025.08.22 (fri) 20:00~ 


